

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Speciallægeselskabet Kirugisk Klinik Esbjerg ApS

Borgergade 70 1. th, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 52 65 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Adam Jan Kolodziejczyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Kirugisk Klinik Esbjerg ApS Borgergade 70 1. th 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 52 65 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adam Jan Kolodziejczyk, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.982 t.kr. mod 4.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.981.799	4.040.655
1 Personaleomkostninger	-2.778.087	-2.807.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-303.881	-461.666
Driftsresultat	899.831	771.664
Øvrige finansielle omkostninger	-56.905	-62.728
Resultat før skat	842.926	708.936
Skat af årets resultat	-186.344	-156.621
Årets resultat	656.582	552.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	252.315
Disponeret fra overført resultat	-343.418	0
Disponeret i alt	656.582	552.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.569.037	3.860.387
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.569.037</u>	<u>3.860.387</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	796.147	802.814
Indretning af lejede lokaler	105.975	153.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>902.122</u>	<u>955.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.471.159</u>	<u>4.816.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.926	216.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.715	179.815
Andre tilgodehavender	101.060	139.865
Periodeafgrænsningsposter	0	30.563
Tilgodehavender i alt	<u>309.701</u>	<u>566.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.701</u>	<u>566.975</u>
Aktiver i alt	<u>4.780.860</u>	<u>5.383.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.976.824	2.320.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	3.076.824	2.720.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	906.576	907.460
Hensatte forpligtelser i alt	906.576	907.460
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	623.095
Gæld til pengeinstitutter	43.165	646.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.982	67.803
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.352	0
Anden gæld	522.961	418.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.460	1.755.549
Gældsforpligtelser i alt	797.460	1.755.549
Passiver i alt	4.780.860	5.383.251

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.067.927	0	2.167.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.315</u>	<u>300.000</u>	<u>552.315</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.320.242	300.000	2.720.242
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-343.418</u>	<u>1.000.000</u>	<u>656.582</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.976.824</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.076.824</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.120.741	2.149.231
Pensioner	517.258	518.546
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.456</u>	<u>125.916</u>
	<u>2.778.087</u>	<u>2.807.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 43 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og materiel	4.471

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 192 t.kr.

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse. Den kvartalsvise leje udgør t.kr. 147 og den samlede forpligtigelse udgør t.kr. 294.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS, CVR-nr. 37518999, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
